PODER JUDICÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHAO

DIRETORIA JUDICIÁRIA

PORTARIA GP 1552015
                 Altera a PORTARIA GP 10122014.

A Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão, Desembargadora Cleonice
Silva Freire, no uso de suas atribuições legais constantes no Regimento Interno, e,
considerando acordo formulado pelos Desembargadores José Luiz Oliveira de Almeida e
José Bernardo Silva Rodrigues,

Resolve:

Alterar a PORTARIA GP 1012/2014, a saber:

PERÍODO DESEMBARGADOR

13 a 15.02.2015
Desembargador JOSÉ BERNARDO SILVA RODRIGUES

 O número do telefone celular disponibilizado para o plantão judicial de 2ª Instância é
o (98) 98815-8344.

Publique-se. Cumpra-se. Palácio da Justiça “CLOVIS BEVILACQUA”, São Luís -
MA, 09 de Fevereiro de 2015.

Desa. CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente